
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII.75.2025 
RADY POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie określenia zasad ustalania diet dla radnych 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 i 1907), rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu (Dz. U. 
z 2000 r. Nr 66, poz. 799, z 2002 r. Nr 14, poz. 139 oraz z 2003 r. Nr 33, poz. 278) oraz 
rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu 
dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli 
i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271, z 2004 r. Nr 237, 
poz. 2376, z 2007 r. Nr 201, poz. 1462, z 2011 r. Nr 61, poz. 308 oraz z 2023 r. poz. 5), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII.69.2025 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 29 października 2025 r. w sprawie 
określenia zasad ustalania diet dla radnych (Dz. Urz. Woj. Św. poz. 3409), wprowadza się następujące zmiany 
i uzupełnienia: 

1) w tytule uchwały po wyrazach „diet dla radnych” dodaje się wyrazy „oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych”; 

2) w § 1 ust. 1 po pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu.”; 

3) po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu: 

„§ 5a. 1. Radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych w wysokości i na zasadach 
ustalonych w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych powiatu 
(Dz. U. z 2000 r. Nr 66, poz. 799, z 2002 r. Nr 14, poz. 139 oraz z 2003 r. Nr 33, poz. 278). 

2. Warunki odbycia podróży służbowej w stosunku do przewodniczącego rady określa w poleceniu 
wyjazdu służbowego wiceprzewodniczący rady najstarszy wiekiem. 

3. Zwrot kosztów przejazdu radnego w podróży służbowej pojazdem samochodowym niebędącym 
własnością Powiatu Opatowskiego następuje według stawek za jeden kilometr przebiegu określonych 
w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz 
sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 
motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271, 
z 2004 r. Nr 237, poz. 2376, z 2007 r. Nr 201, poz. 1462, z 2011 r. Nr 61, poz. 308 oraz z 2023 r. 
poz. 5).”.. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 3757



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji budżetu, finansów, rozwoju gospodarczego 
i promocji powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu w Opatowie 

 
 

Bożena Kornacka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3757


	UCHWAŁA NR XXVIII.75.2025 RADY POWIATU W OPATOWIE z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. § 5a w § 1 pkt 3
	ust. 2 w § 1 pkt 3 zm. § 5a
	ust. 3 w § 1 pkt 3 zm. § 5a



	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-27T10:25:24+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




